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دادگستری کل استان قزوین

اجراي احكام قصاص يك قاتل و اعدام يك قاچاقچي مواد مخدر در قزوين

 سحرگاه امروز با حضور مقامات قضایی قاتلی که در یک درگيری جوانی را به قتل رسانده بود و یک قاچاقچی مواد مخدر در ندامتگاه مرکزی سحرگاه امروز با حضور مقامات قضایی قاتلی که در یک درگيری جوانی را به قتل رسانده بود و یک قاچاقچی مواد مخدر در ندامتگاه مرکزی

قزوین به ار مجازات آویخته شدند.قزوین به ار مجازات آویخته شدند.

خصه پرونده معدومين: 

 غياث آباد مبنی بر يک فقره درگيری در بوستان17- برابر گزارش کنتری 1
 ساله با چاقو مجروح و به بيمارستان22معلم که طی آن فردی (به ھويت الف) 

منتقل و سپس فوت نموده، بفاصله با تحقيقات مقدماتی و کسب دستور قضايی،
 ساله دستگير می شود. قاتل در تحقيقات و بازجويی اظھار23قاتل (به ھويت م) 

می دارد: از قبل با اسماعيل دعوا کرده بودم ھنگامی که در پارک ھمديگر را
ديديم دوباره با ھم درگير شديم چون او چاقو بھمراه داشت به من حمله ور شد
بطوريکه دستم زخمی شد من ھم مجبور شدم چاقو درآورم تا او را بترسانم اص قصد کشتن او را نداشتم. با تکميل
تحقيقات در شعبه دوم بازپرسی و با صدور قرار مجرميت و تنظيم کيفرخواست، پرونده به شعبه دوم دادگاه کيفری
استان قزوين ارسال و دادگاه مذکور دفاعيات متھم و وکيل وی مبنی بر دفاع مشروع و ...  را مردود شناخته و رای به

قصاص نفس نامبرده  صادر می نمايد.

به دنبال اعتراض متھم و وکيل وی، پرونده به ديوان عالی کشور ارسال و پس از بررسی و رسيدگی، رای صادره از
سوی دادگاه کيفری استان قزوين عيناً تاييد و ابرام می گردد. با تقاضای قصاص قاتل از سوی اوليای دم مقتول ، پس

از استيذان از محضر رياست محترم قوه قضاييه و موافقت ايشان، حکم صادره به مرحله اجرا در آمد.

قزوين، در حين کنترل محورھای مواصتی، به يک دستگاه2 - حسب گزارش مامورين پليس مواد مخدر استان 
خودرو پژو به رانندگی فردی که بعدا خود را م.ش اھل مشھد معرفی می نمايد مظنون و پس از دستور توقف، به علت
استرس و تناقض گويی مشاراليه، مامورين اقدام به بازرسی خودرو می نمايند و از داخل دربھای عقب خودرو تعداد

 گرم کشف ميگردد.300 کيلو و 9 بسته مواد مخدر از نوع ھرويين به ميزان 16

پس از دستگيری، نامبرده در بازجويی اظھار ميدارد که حدود سه ماه پيش با شخصی که اسم و مشخصات وی را نمی
داند آشنا و فقط از طريق تلفن با وی در تماس بوده و چندين مرحله برايش مواد حمل کرده تا اينکه در آخرين تماس،
شخص مذکور خواسته برای انتقال مواد به تبريز با ھواپيما از مشھد به تھران برود و مواد را به تبريز بياورد. متھم
عنوان داشته: خودروی عمويم را گرفتم و پس از ھماھنگی مواد را در تھران از شخص ناشناسی تحويل گرفتم و در
قزوين پس از تکميل قزوين دستگير شدم. شعبه ھفتم بازپرسی دادسرای عمومی و انقب  حين عزيمت در مسير 
قرار فروش مواد مخدر بوده، با صدور  تحقيقات با عنايت به اينکه نامبرده دارای سوابق کيفری در امر خريد و 
مجرميت پرونده را به شعبه سوم دادگاه انقب اسمی قزوين ارسال و دادگاه پس از رسيدگی متھم را به اعدام و

مصادره اموال ناشی از جرم محکوم می نمايد.

رای صادره در خصوص متھم مورد اعتراض قرار گرفته و پس از بررسی با رد اعتراض، مورد تاييد دادستان
محترم کل کشور قرار می گيرد. ھمچنين تقاضای عفو محکوم عليه نيز در کمسيون عفو استانی و مرکز طی دو نوبت
مطرح و مورد مخالفت واقع می شود و در تھايت اجرای حکم وی از سوی رياست محترم قوه قضاييه بمانع اعم

می گردد.

گفتنی است حکم قصاص نفس و اعدام نامبردگان، سحرگاه امروز با حضور معاون دادستان عمومی و انقب قزوين،
قزوين، مرکزی  ندامتگاه  رييس  قزوين،  انقب  و  عمومی  دادسرای  زندان  ناظر  و  کيفری  احکام  اجرای  داديار 

نمايندگانی از نيروی انتظامی و پزشکی قانونی در محوطه ندامتگاه مرکزی قزوين به مرحله اجرا درآمد.
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حجت اAسم و المسلمين صادقی نيارکی در گفتگويی کوتاه با روابط عمومی دادگستری قزوين با تاکيد بر اجرای
مقتدرانه احکام اعدام قاچاقچيان موادمخدر در قزوين گفت: وعده دادستانی قزوين به شھروندان در مبارزه بیامان با
مرگ، سوداگران  احکام  اجرای  و  مبارزه  تشديد  میيابد.  تحقق  از ديگری  پس  يکی  موادمخدر،  خانمانسوز  بی 
ھشداری است به تبھکارانی که با نيات شيطانی خود، امنيت و سمت مردم را به مخاطره می اندازند و موجب تباھی
خانواده ھا و جوانان می شوند. تش پاسداران حريم عدالت براين است که محيطی امن و ھمراه با آرامش و آسايش
استان قضايی  فراھم کنند. دستگاه  را  فراھم نمايند و اجازه ندھند برخی افراد زمينه بروز ناامنی  برای شھروندان 
ھمچنان که بارھا اعم کرده به مبارزه با سوداگران مرگ ادامه خواھد داد و با استفاده از ھمه ظرفيت ھای موجود

استان را برای قاچاقچيان و ساير بزھکاران ناامن خواھد کرد.

وی افزود: برنامه ھای پيشگيرانه متعددی در خصوص تشديد برخورد با حامن سح سرد صورت گرفته و به طرق
مختلف اطع رسانی و تبليغات Aزم برای آگاه سازی جوانان و نوجوانان و شھروندان انجام گرديده و در اين زمينه
پرسنل نيروی انتظامی و نھادھای فرھنگی و تبليغی تش ھای خوبی انجام داده اند ولی با آنچه انتظار داريم، فاصله

زياد است و بايد يکايک شھروندان و خانواده ھا تش کرده و در اين زمينه حساسيت نشان دھند.

وی خاطر نشان ساخت: اجرای عدل و عدالت و احکام الھی در جامعه اسمی به منظور استقرار ھر چه بيشتر امنيت
و در جھت احقاق حقوق مسلم انسانی و ريشه کنی عناد و بی عدالتی و قانون گريزی در جامعه تداوم دارد.

) 0تعداد امتيازات: (

)24تعداد مشاھده خبر: ( )0نظرات (

نویسنده: روابط عمومی دادگستری کل استان قزوین .
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